
Diverse materiale

I.D.: 97339868

Data
publicarii 13.05.24

Coduri CPV 44192000-2

Pretul
estimativ: 2.937,36 RON - 2.937,36 RON

Descriere: banda izolier l=20 m / ignifugata 48 rola 3.97 190.56 banda adeziva cu insertie 50mmx50 m
32 rola 27.45 878.40 banda adeziva lata 45mmx60 m 32 rola 6.45 206.40 daci din iuta
60x110 cm 120 buc 13.85 1662.00
